
ПРОЄКТ 

від 05.12.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської  

міської ради від 08.10.2025 №1275 
 

З метою забезпечення виконання рішення Черкаської міської ради від 

28.08.2025 №85-26 «Про передачу на баланс Черкаського міського центру 

соціальних служб майнового комплексу по вул. Чорновола,118/1 в м. Черкаси», 

враховуючи пропозиції, надані в дорученні заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Гаркавої М.О. від 01.12.2025, 

керуючись ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Черкаської міської ради  

 ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 08.10.2025 №1275 «Про утворення комісії для прийому-передачі 

майнового комплексу по вул. Чорновола,118/1 у м. Черкаси», а саме: 

1.1. Включити до складу комісії таких членів комісії:  

Рубана Сергія Леонідовича – директора департаменту соціальної політики 

Черкаської міської ради; 

Ніконенко Юлію Валентинівну – заступника директора – начальника 

управління розвитку соціальної сфери департаменту соціальної політики 

Черкаської міської ради. 

1.2. Пункт 2 рішення викласти у такій редакції: «Черкаській 

загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №24 Черкаської міської ради Черкаської 

області підготувати акти прийому-передачі для їх затвердження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради Рубана С.Л. 

 

Міський голова                                                                   Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 
 

 


